
 
 

UCHWAŁA NR XL/368/23 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022 r.w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 51 176 242,99 zł: 

1) dochody bieżące: 32 873 167,87 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
157 240,44 zł; 

2) dochody majątkowe: 18 303 075,12 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
3 981 004,14 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 62 839 050,87 zł: 

1) wydatki majątkowe: 29 623 842,94 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 623 842,94 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 5 375 657,19 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 33 215 207,93 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 27 553 741,17 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 343 553,74 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 12 210 187,43 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 535 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 034 612,81 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1171



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
591 163,99 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 11 662 807,88 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy: 
1 579 527,28 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 230 139,14 zł 

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie 9 000 000,00 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 853 141,46 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości: 13 652 111,88 zł, rozchody w wysokości: 1 989 304,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody w kwocie 95 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 42 000,00 zł z tytułu części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 204 895,14 zł z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych: 194 895,14 zł; 

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii: 

10 000,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 505 861,39 zł; z czego dotacja 
podmiotowa 330.000,00 zł oraz dotacje celowe 1 175 861,39 zł, 

2) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 643 826,00 zł; zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1171



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/368/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 080,00 21 700,00 61 780,00 

 75495  Pozostała działalność 18 970,00 21 700,00 40 670,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 970,00 21 700,00 40 670,00 

758   Różne rozliczenia 15 811 674,96 1 931,04 15 813 606,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 251 637,96 1 931,04 253 569,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 637,96 1 931,04 5 569,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 000,00 18 870,00 518 870,00 
 85395  Pozostała działalność 500 000,00 18 870,00 518 870,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 18 870,00 18 870,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 033 224,98 19 525,00 2 052 749,98 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 19 525,00 69 525,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 19 525,00 19 525,00 

Razem: 51 114 216,95 62 026,04 51 176 242,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1171



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/368/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 473 136,35 -31 000,00 10 442 136,35 

 01009  Spółki wodne 321 326,00 -40 000,00 281 326,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

80 000,00 -40 000,00 40 000,00 

 01030  Izby rolnicze 36 000,00 9 000,00 45 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 36 000,00 9 000,00 45 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 121 090,00 0,00 121 090,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 740,00 0,00 60 740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 10 000,00 18 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 590 842,59 21 700,00 612 542,59 
 75495  Pozostała działalność 18 970,00 21 700,00 40 670,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 970,00 21 700,00 40 670,00 

801   Oświata i wychowanie 13 021 846,89 4 291,76 13 026 138,65 
 80101  Szkoły podstawowe 9 036 013,84 2 072,28 9 038 086,12 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 365 227,82 -135,18 365 092,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145 742,15 -2,15 145 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 492,20 2 214,00 178 706,20 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 91 208,22 -1,84 91 206,38 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 659 126,74 124,87 4 659 251,61 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 419 947,78 -127,42 419 820,36 
 80107  Świetlice szkolne 38 250,14 141,72 38 391,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1171



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 710,00 135,18 845,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 537,00 2,15 539,15 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 295,00 1,84 296,84 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 124,94 2,55 2 127,49 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

640 945,63 0,00 640 945,63 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 436 375,42 -124,87 436 250,55 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 782,63 124,87 31 907,50 
 80195  Pozostała działalność 587 769,45 2 077,76 589 847,21 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 220,34 220,34 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 027,52 1 552,51 4 580,03 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 610,44 304,91 915,35 

851   Ochrona zdrowia 247 000,00 -32 104,86 214 895,14 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 227 000,00 -32 104,86 194 895,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 -20 000,00 46 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -12 104,86 44 895,14 

852   Pomoc społeczna 1 675 405,19 6 000,00 1 681 405,19 
 85295  Pozostała działalność 28 490,86 6 000,00 34 490,86 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 000,00 493 870,00 993 870,00 
 85395  Pozostała działalność 500 000,00 493 870,00 993 870,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 500,00 18 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 000,00 375 370,00 750 370,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 085 738,44 33 087,00 3 118 825,44 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 21 087,00 61 087,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 21 087,00 61 087,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1171



 90095  Pozostała działalność 239 100,00 12 000,00 251 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 535,00 -19 600,00 25 935,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 19 600,00 35 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 859 188,23 0,00 5 859 188,23 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 456 688,23 0,00 5 456 688,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409 706,56 -2 000,00 407 706,56 
  4220 Zakup środków żywności 82 542,29 2 000,00 84 542,29 

Razem: 62 343 206,97 495 843,90 62 839 050,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1171



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/368/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w złotych 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  13 652 111,88 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 579 527,28 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 230 139,14 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 9 000 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 877 141,46 

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 965 304,00 

Rozchody ogółem:  1 989 304,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 965 304,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 524 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1171



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/368/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Bobrowo na 2023 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan  
na 2023 rok 

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

137 000,00 

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

137 000,00 

  027 0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 42 000,00 

  048 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 95 000,00 

Razem 137 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na  
2023 rok 

851    Ochrona zdrowia 204 895,14 
 85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  430 0 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 194 895,14 

  233 0 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

350,00 

  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 000,00 

  417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 
  422 0 Zakup środków żywności 35 000,00 
  430 0 Zakup usług pozostałych 44 895,14 

  470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  5 650,00 

Razem 204 895,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1171



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/368/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

     40 000,00 

010 01009 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

     241 326,00 

600 60014 630 0 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

  1 164 968,75    

710 71012 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  3 600,00    

750 75095 231 0 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

  6 337,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1171



jednostkami samorządu 
terytorialnego 

750 75095 288 9 

Dotacja celowa przekazana 
jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

  605,64    

754 75412 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

     200 000,00 

851 85111 622 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

     10 000,00 

851 85154 233 0 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  350,00    

921 92105 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     42 500,00 

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

330 000,00      

921 92120 272 0 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie      30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1171



prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     80 000,00 

Razem 330 000,00 0,00 1 175 861,39 0,00 0,00 643 826,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1171



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/368/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa § 
Plan  

ogółem Dział  Rozdział Nazwa § Plan ogółem 
750  Administracja publiczna  8,60 750  Administracja publiczna  8,60 

75011 Urzędy wojewódzkie 8,60 75011 Urzędy wojewódzkie  8,60 
  potwierdzenie tożsamości 

2100 
8,60   potwierdzenie tożsamości 4740 8,60 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  40 670,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  40 670,00 

 75495 Pozostała działalność  40 670,00  75495 Pozostała działalność  40 670,00 

  

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 2100 40 670,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 4370 40 670,00 

758  Rózne rozliczenia  5 715,72 801  Oświata i wychowanie  5 715,72 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  5 715,72  80195 Pozostała działalność  5 715,72 

  2100 5 569,00   4350 220,34 

  0920 146,72   4750 4 580,03 

  

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 

wychowaniem i opeką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy     

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 

wychowaniem i opeką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 4850 915,35 
852  Pomoc społeczna  2 000,00   Pomoc społeczna  2 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  2 000,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1171



  

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 i 

30 2100 2 000,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 i 30 

3290 2 000,00 
855  Rodzina  5 314,80 855  Rodzina  5 314,80 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  5 314,80  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 314,80 

    3290 5 160,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 26  2100 5 314,80 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 26  

4350 154,80 
          

RAZEM   53 709,12     53 709,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1171


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-15T10:25:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




